



केन्द्रीय विद्यालय नं 2 रेल डिब्बा कारखाना, हुसैनपुर, कपूरथला

पिनकोड-144602, दूरभाष नं-01822-227303, 227424

Kendriya Vidyalaya No.2, RCF, Hussainpur, Kapurthala  
Pincode-144602. Phone No. 01822-227303, 227424

E-mail [kv2hussainpur@gmail.com](mailto:kv2hussainpur@gmail.com)

Ref. No. F.77-KV-2/RCF/2020-21/

Dated: 22-02-2021

Felicity Advertising Agency

Jalnadhar

विषय : वर्ष 2021-22 के लिए फर्मों के पंजीकरण का विज्ञापन प्रकाशित करने हेतु ।

महोदय

उपर्युक्त विषय में निवेदन है कि विद्यालय को विभिन्न कार्यों हेतु वर्ष 2021-22 के लिए रजिस्टर्ड फर्मों का पंजीकरण करना है । इस हेतु विस्तृत विज्ञापन आपको प्रेषित किया जा रहा है । दिनांक 23.02.2021 के पंजाब केसरी (Punjab circulation only), समाचार पत्र में निम्नलिखित विज्ञापन डीएवीपी रेट पर प्रकाशित करवाने की कृपा करे | विज्ञापन कम से कम स्थान (minimum space) में और पढ़ने योग्य (readable) होना चाहिए ।

**केन्द्रीय विद्यालय नं 2 रेल डिब्बा कारखाना, हुसैनपुर, कपूरथला-144602**

**वर्ष 2021-22 के हेतु फर्मों के पंजीकरण के लिए आवेदन**

केन्द्रीय विद्यालय ने 2 रेल डिब्बा कारखाना हुसैनपुर, कपूरथला पंजाब वित्तीय वर्ष 2021-22 के लिए फर्मों के पंजीकरण / पंजीकरण नवीनीकरण हेतु आवेदन आमंत्रित करता है । आवेदन फॉर्म विद्यालय वेबसाइट [no2hussainpur.kvs.ac.in](http://no2hussainpur.kvs.ac.in) पर उपलब्ध है । विभिन्न निर्माता एवं सेवा प्रदानकर्ता फर्मों जो कि कंप्यूटर हार्डवेयर एवं सॉफ्टवेयर.सी.सी.टी.वी कैमरा, मैडल, मुद्रण एवं प्रिंटिंग और प्रकाशन के कार्य, फर्नीचर एवं फिक्चर, पुस्तकालय की किताबे, स्टेशनरी, फोटोग्राफी, प्रयोगशाला का सामान, वाद्ययंत्र, खेलकूद का सामान, दृश्य एवं श्रव्य (Audio Visual Aids) के साधन, वाहन उपलब्ध करवाना, बिजली, हार्डवेयर तथा सेनेटरी का सामान, इमारत बनाने एवं विद्यालय के बिल्डिंग / रिपेयरिंग एवं मंटेनेंस सम्बंधित अन्य सामान, जनरेटर सेट अग्निशमन और रिफिल, वाटर कूलर एवं पयोरीफायर, कंप्यूटर एवं फोटोस्टेट मशीन की ऐएमसी, केटरिंग सेवाएँ, सिक्यूरिटी गार्ड, माली व सफाई की सेवाए, किराए पर टेंट, बिस्तर, लाइट एवं साउंड सिस्टम इत्यादी संबंधी व्यवसाय करने वाले सभी आवेदन कर सकते हैं । उपर्युक्त सेवाये सुविस्तृत नहीं हैं, अतः अन्य व्यवसायों से जुड़े व्यापारी भी पंजीकरण करवा सकते हैं।

सभी व्यापारियों / फर्मों से अनुरोध है कि उपर्युक्त में से किसी सेवा / सेवाओं हेतु पंजीकरण के लिए आवेदन उपर्युक्त फॉर्म में भरकर अपने letter head के साथ जरूरी दस्तावेज (self-attested) जैसे पैन / जीएसटी नंबर, लेबर / सविस प्रदान करने वाले ईपीएफ, ईएसआई, सर्विस टैक्स संख्या की प्रतिलिपिया अवश्य संलग्न कर रजिस्टर पोस्ट / दस्ती दिनांक 31.03.2021, 4 बजे अप्रहान तक जमा करवाए ।

**आवश्यक सूचना :** पंजीकरण के लिए अधिमान विशिष्ट व्यवसायी / सेवा प्रदान करने वालों को मिलेगा अतः आवेदक केवल उसी सामान के लिए आवेदन करे जिसमें वह मुख्य व्यवसाय करता हो। अगर कोई फर्म एक से अधिक वस्तुओं के लिए आवेदन कर रही है तो हर वस्तु के लिए अलग से आवेदन करें ।

दूरभाष 01822-227303, 227424

प्राचार्या

धन्यवाद

भवदीया

प्राचार्या



केन्द्रीय विद्यालय नं 2 रेल डिब्बा कारखाना, हुसैनपुर, कपूरथला  
पिनकोड-144602, दूरभाष नं-01822-227303, 227424  
ई-मेल [kv2hussainpur@gmail.com](mailto:kv2hussainpur@gmail.com)  
Kendriya Vidyalaya No.2, RCF, Hussainpur, Kapurthala  
Pincode-144602. Phone No. 01822-227303, 227424 E-mail [kv2hussainpur@gmail.com](mailto:kv2hussainpur@gmail.com)

Ref. No. F.77-KV-2/RCF/2020-21/

Dated: 22-02-2021

**Felicity Advertising Agency**  
**Jalnadhar**

विषय : वर्ष 2021-22 के लिए फर्मों के पंजीकरण का विज्ञापन प्रकाशित करने हेतु ।

महोदय

उपर्युक्त विषय में निवेदन है कि विद्यालय को विभिन्न कार्यों हेतु वर्ष 2021-22 के लिए रजिस्टर्ड फर्मों का पंजीकरण करना है । इस हेतु विस्तृत विज्ञापन आपको प्रेषित किया जा रहा है । दिनांक **23.02.2021** के **The Tribune** (Chandigarh and Punjab Circulation only), समाचार पत्र में निम्नलिखित विज्ञापन **डीएवीपी रेट** पर प्रकाशित करवाने की कृपा करे | विज्ञापन कम से कम स्थान (**minimum space**) में और पढ़ने योग्य (**readable**) होना चाहिए ।

**Kendriya Vidyalaya No.2 Rail Coach Factory,  
Hussainpur, Kapurthala-144602**

**Application for Registration of Firms for the year 2021-22**

Kendriya Vidyalaya No 2 RCF Hussainpur Kapurthala (Punjab) invites applications for registration/Renewal of firms for financial year 2021-22. **The application form is available on the Vidyalaya website no2hussainpur.kvs.ac.in.** The firms and service providers including computer hardware and software, CCTV cameras, medals, printing and printing and publishing works, furniture and fixtures, library books, stationery, photography, laboratory goods, musical instruments, sports goods, visual and audio equipment, transportation services, electricity, hardware and sanitary goods, building and building constructions, Maintenance and repair of buildings etc. Repairing & Maintenance Related Accessories, Generator Set, Fire extinguishers & Refill, Water Cooler & Purifiers, Computer & Photostat Machine AMCs, Catering Services, Security Guards, Gardeners & Sanitation Services, Rented Tents, Bedding, Light & Sound Systems etc. All those who deal in above mention services/ business can apply. The above services are not detailed, so traders associated with other businesses can also apply for registration of firms.

All Firms and service providers are requested to apply on their letter head and filling the prescribed proforma alongwith all necessary documents (**self-attested**) viz PAN, GST Number, EPF, ESI, Service Tax Number. Through registered post/speed post/by hand latest by 4 PM 31.03.2021 **Important instructions:** Preference will be given to the firms / service providers dealing with a particular service. The applicant should apply only for the goods/services in which he does the main business. If a firm is applying for more than one item, apply separately for each item.

Tel 01822-227303,227424

Principal

धन्यवाद

भवदीया

प्राचार्य